
§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2014, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2014 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 199/2014

Burmistrza Polic

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na

rok 2014.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379,

911 i 1146) - zarządzam, co następuje:



Rozdział

Dysponent

750 0 30 000

75075 0 10 000

4090  - 5 000

4210  - 2 500

4300  - 2 500

75095 0 20 000

4210  - 10 000

4300  - 10 000

758 75818 30 000 0
Urząd Miejski 

Wydział FN

Rezerwa ogólna
4810 30 000  - 

801 80113 30 000 30 000

4120  - 400

4170  - 29 600

4300 30 000  - 

900 90004 50 000 50 000

4270 50 000  - 

4300  - 50 000

921 2 633 2 633

92109 933 933

300 300

4210 300  - 

4300  - 300

633 633

4210 633  - 

4270  - 633

92195 1 700 1 700

3040 1 700  - 

3250  - 1 700

Razem: 112 633 112 633

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Dębostrów

Urząd Miejski 

Biuro PW

Urząd Miejski 

Biuro PW

Urząd Miejski 

Wydział OK

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Tatynia

Urząd Miejski 

Wydział OK

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2014.

Zadania własne

                                   Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                   Nr 199/2014 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 25.09.2014 r.

Urząd Miejski 

Wydział TI



Rozdział

Dysponent

801 80101 371,25 371,25

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach
4240  - 222,75

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach
4240 148,50  - 

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach
4240 148,50  - 

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach
4240  - 74,25

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach
4240 74,25  - 

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie
4240  - 74,25

Razem: 371,25 371,25

                                   Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                   Nr 199/2014 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 25.09.2014 r.

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2014.



1. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy ogólnej w kwocie 30.000 zł przenosi się do

działu 750, z tego: 10.000 zł do rozdziału 75075 z przeznaczeniem na umowy o dzieło,

zakupy i usługi dotyczące promocji Gminy oraz 20.000 zł do rozdziału 75095 - na zakupy i

usługi.

4. Dział 921 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 2.633 zł, z tego: w rozdziale

92109 łączną kwotę 933 zł, z czego: 300 zł w budżecie Sołectwa Dębostrów z

przeznaczeniem na opłatę świadczonych usług wynikających z bieżącego funkcjonowania

świetlicy w sołectwie oraz 633 zł w budżecie Sołectwa Tatynia - na naprawę urządzeń

sanitarnych w świetlicy Rady Sołeckiej w Tatyni; w rozdziale 92195 kwotę 1.700 zł z

przeznaczeniem na wypłatę stypendiów za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej,

upowszechniania i ochrony kultury w Gminie Police.

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na

2014 rok. 

Zadania własne

2. Dział 801 rozdział 80113 - przenosi się plan wydatków w kwocie 30.000 zł z

przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe oraz składki na Fundusz Pracy z tytułu

umów zleceń zawieranych z rodzicami dowożącymi dzieci niepełnosprawne do ośrodków na

terenie Gminy Police.

Zadania zlecone

Dział 801 rozdział 80101 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 371,25 zł, z tego z

budżetu Szkół Podstawowych w Policach: nr 2 (148,50 zł), nr 3 (148,50 zł) i nr 8 (74,25 zł),

z przeznaczeniem na zwiększenie budżetu Szkół Podstawowych: nr 1 w Policach

(222,75 zł), nr 6 w Policach (74,25 zł) i Szkoły Podstawowej w Tanowie (74,25 zł). Zmiany w

planie wydatków wynikają z weryfikacji wniosku o udzielenie dotacji celowej w 2014 r. na

wyposażenie szkół podstawowych w podręczniki do zajęć z zakresu języka obcego

nowożytnego, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych, sporządzonego na dzień

19.09.2014 r. w oparciu o dane nadesłane przez poszczególne placówki o liczbie uczniów

klas I. Pozostała kwota środków dla Szkoły Podstawowej nr 1 w Policach zostanie

przyznana placówce po otrzymaniu wnioskowanej dotacji.

3. Dział 900 rozdział 90004 - przenosi się plan wydatków w kwocie 50.000 zł dotyczących

zadania związanego z zagospodarowaniem terenów zieleni miejskiej na terenie byłego

cmentarza przy ul. Klonowej w Policach-Mścięcino z wydatków zaplanowanych na zakup

usług remontowych na wydatki związane z zakupem usług pozostałych. Źródłem

finansowania tych wydatków są dochody z kar i opłat za korzystanie ze środowiska.


